

İstanbul, 18 Ocak 2023

**MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ****NO: 2023 / 2****(DÜZELTME)****KONU****2023 Yılı Özel Usulsüzlük Cezaları**

Vergi Usul Kanununun 353. maddesinde yer alan özel usulsüzlük cezaları 544 Sıra Nolu Vergi usul Kanunu Genel tebliği ile 01.01.2023 tarihinden geçerli olmak üzere yeniden belirlenmiş olup, 2023/2 sayılı Sirkülerimizde duyurulmuştur.

2023/2 Sayılı Sirkülerimizin (4) numaralı bölümünde yer alan tabloda iki satırda yer alan tutarlar sehven (000) eksik gösterilmiştir. Tablonun bahse konu bölümü aşağıda tekrar paylaşılmıştır. (2023/2 sayılı Sirkülerimizdeki diğer açıklamalar aynen geçerlidir.)

<b>KONUSU</b>	<b><u>2023 Yılında</u> <u>Uygulanacak Tutar(TL)</u></b>
Fatura ve benzeri evrak verilmemesi ve alınmaması ile diğer şekil ve usul hükümlerine uyulmaması	
1-Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dâhil olmak üzere fatura, gider pusulası, müstahsil makbuzu, serbest meslek makbuzunun verilmemesi, alınmaması, bu belgelerde gerçek meblağdan farklı meblağlara yer verilmesi, bu belgelerin elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken kâğıt olarak düzenlenmesi, bu belgelerin hiç düzenlenmemiş sayılması	<b>2.200</b>
- Bir takvim yılı içinde her bir belge nevine ilişkin olarak kesilecek toplam ceza	<b>1.100.000</b>
2- Elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dâhil olmak üzere perakende satış fişi, ödeme kaydedici cihaz fişi, giriş ve yolcu taşıma bileti, sevk irsaliyesi, taşıma irsaliyesi, yolcu listesi, günlük müşteri listesi ile Hazine ve Maliye Bakanlığınca düzenleme zorunluluğu getirilen belgelerin düzenlenmemesi, kullanılmaması, bulundurulmaması, aslı ile örneğinde farklı meblağlara yer verilmesi, gerçeğe aykırı olarak düzenlenmesi elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken kâğıt olarak düzenlenmesi, hiç düzenlenmemiş sayılması	<b>2.200</b>

- Her bir belge nevine ilişkin olarak her bir tespit için toplam ceza	110.000
- Her bir belge nevine ilişkin bir takvim yılı içinde kesilecek toplam ceza	1.100.000

Saygılarımızla  
 ECOVIS®  
DEĞER

Ecovis Değer Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., Büyükdere Cad. Neutron İş Merkezi No.119/6, 34394 Esentepe- İstanbul  
Tel: +90 212 211 9901, 02, 04 Faks: +90 212 211 99 52 E-mail: [info@degerymm.com.tr](mailto:info@degerymm.com.tr)

ECOVIS International tax advisors · accountants · auditors · lawyers in Austria, Belgium, Bulgaria, China, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Estonia, France, Germany, Great Britain, Greece, Hong Kong, Hungary, India, Ireland, Italy, Japan, Republic of Korea, Latvia, Lithuania, Luxembourg, Malta, Netherlands, Norway, Poland, Portugal, Qatar, Romania, Russia, Slovak Republic, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Turkey, Ukraine and USA (associated partners).  
ECOVIS International is a Swiss association. Each Member Firm is an independent legal entity in its own country and is only liable for its own acts or omissions, not those of any other entity.

ECOVIS Değer Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. is a Turkish Member Firm of ECOVIS International.